

## **Rewolucja w sprzątaniu: MOVA M10 - lekki jak piórko, potężny jak burza**



**Warszawa, 30 października 2024 r. – MOVA już wkrótce wprowadzi na polski rynek innowacyjny odkurzacz pionowy typu Wet&Dry - MOVA M10. W swojej lekkiej konstrukcji urządzenie skrywa moc efektywnych rozwiązań w zakresie czyszczenia. Wraz z premierą tego modelu, marka MOVA wprowadzi również dwa nowe roboty sprząające - modele E20 i E20 Plus - które stanowią ekonomiczną alternatywę dla popularnego modelu E30 Ultra.**

### **Lekkość, która nie rezygnuje z mocy**

MOVA M10 to prawdziwy przełom w kategorii odkurzaczy mopujących. Ważący zaledwie 0,9kg korpus urządzenia skrywa wielkie możliwości - zapewnia niezwykłą swobodę manewrowania, jednocześnie oferując imponującą moc ssania 18 000 Pa. To połączenie sprawia, że M10 radzi sobie z wszelkimi zabrudzeniami - od drobnego pyłu po uciążliwe plamy - bez wysiłku ze strony użytkownika. Dzięki zastosowaniu silnika o mocy 300W oraz szczotkom obracającym się z prędkością 450 RPM, MOVA M10 skutecznie usuwa nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia, jednocześnie pozostawiając podłogi niemal suche. Co więcej, mimo lekkiej konstrukcji, urządzenie wywiera nacisk blisko 20N na podłogę, co przekłada się na efektywne czyszczenie przy każdym ruchu.

## **Innowacyjna elastyczność dla dokładniejszego sprzątan**

Wyposażoną w moduł czyszczący stopą urządzenia podczas pracy można manewrować w zakresie 90°. Dzięki temu MOVA M10 z łatwością może dotrzeć do trudno dostępnych miejsc, również wokół mebli, narożników i innych przeszkód, zapewniając dokładne czyszczenie całej powierzchni. Dzięki możliwości położenia na płasko (gdy stopa urządzenia jest ułożona pod kątem 180° do rękojeści), urządzenie bez trudu czyści przestrzenie pod meblami, w wygodny dla użytkownika sposób. System separacji cieczy zapewnia, że podczas sprzątan w pozycji leżącej brudna woda nie cofa się do urządzenia, chroniąc tym samym silnik i inne komponenty.

## **Zaawansowana technologia dla higienicznego domu**

Odkurzacz pionowy typu Wet&Dry M10 wyróżnia się innowacyjnym systemem samoczyszczenia, który podnosi standard higieny w domu. Wykorzystując wodę o temperaturze 75°C, urządzenie skutecznie czyści obrotową szczotkę mopującą, usuwając 99,99% bakterii. Ta funkcja jest szczególnie ważna dla alergików i rodzin z małymi dziećmi. System obracania szczotki mopującej w dwóch kierunkach (Tangle-Free) pozwala efektywnie usunąć osadzone na niej włosy. Proces czyszczenia kończy się 5-minutowym suszeniem gorącym powietrzem o temperaturze 75°C, które zapobiega rozwojowi pleśni i bakterii. Co więcej, cały proces odbywa się przy niskim poziomie hałasu - zaledwie 63 dB(A), co pozwala na korzystanie z tej funkcji nawet w nocy, bez zakłócania spokoju domowników.

## **Długotrwała praca bez przerw**

Dzięki pojemnej baterii 6 x 4000 mAh, MOVA M10 może pracować nieprzerwanie przez 40 minut w trybie Smart, co pozwala na wyczyszczenie powierzchni do 300 m<sup>2</sup> na jednym ładowaniu. Urządzenie wyposażono w zbiornik na wodę czystą o pojemności 800 ml oraz pojemnik na brudną o pojemności 700 ml. Zapewnia to długą pracę bez konieczności częstej wymiany wody. W pozycji leżącej pojemność zbiornika na brudną wodę wynosi 500 ml, co nadal pozwala na efektywne czyszczenie dużych powierzchni. Pełne naładowanie baterii zajmuje około 4 godzin, co przy codziennym użytkowaniu zapewnia gotowość urządzenia do pracy.

## **Inteligentne rozwiązania dla wygody użytkownika**

Odkurzacz mopujący MOVA M10 został wyposażony w system inteligentnego wykrywania zabrudzeń i automatycznego dostosowywania mocy ssania. Trzy poziomy intensywności czyszczenia są sygnalizowane kolorami na wyświetlaczu LED: zielony dla lekkich zabrudzeń, pomarańczowy dla średnich i czerwony dla ciężkich. Ekran ciekłokrystaliczny i komunikaty głosowe informują użytkownika o poziomie zabrudzenia,

bieżącym stanie urządzenia, trybie pracy i poziomie naładowania baterii. Dodatkowo, innowacyjny system separacji odpadów stałych od płynnych znacznie ułatwia proces opróżniania zbiornika, zapobiegając zatykaniu się odpływów i upraszczając proces utylizacji odpadów.

## **Wszechstronność w każdym detalu**

MOVA M10 oferuje trzy tryby czyszczenia - Smart, Ultra i Suction - dostosowując się do różnych rodzajów zabrudzeń i powierzchni. Tryb Smart automatycznie reguluje moc ssania i ilość wody w zależności od wykrytego poziomu zabrudzeń. Tryb Ultra zapewnia maksymalną moc czyszczenia dla uporczywych plam, podczas gdy tryb Suction koncentruje się na samym odkurzaniu, bez użycia wody. Urządzenie wyposażone jest w system rozpoznawania dywanów, automatycznie zwiększający moc na tych powierzchniach. Konstrukcja stopy z modulem czyszczącym zapewnia dokładne czyszczenie wzdłuż ścian i listew przypodłogowych, docierając do każdego zakątka domu. Zaawansowany system zapobiegający plątaniu się włosów eliminuje konieczność ręcznego czyszczenia szczotki.

## **Nowe roboty sprzątające MOVA E20 i E20 Plus**





Move on, ventures await

Marka MOVA wprowadzi na polski rynek dwa nowe roboty sprzątające: modele E20 i E20 Plus. Stanowią one ekonomiczną alternatywę dla doskonale przyjętego na polskim rynku urządzenia MOVA E30 Ultra, oferując zaawansowane funkcje w atrakcyjnej cenie.

MOVA E20 i E20 Plus wyposażone są w technologię Smart Pathfinder™ z laserem LDS, umożliwiającą precyzyjne mapowanie domu. Oba modele oferują imponującą moc ssania 5000 Pa, co zapewnia skuteczne usuwanie zabrudzeń z różnych typów powierzchni. Dzięki kompaktowym wymiarom (320 x 320 x 96 mm) i zdolności pokonywania przeszkód o wysokości do 18 mm, roboty te z łatwością poruszają się po całym domu, docierając nawet do trudno dostępnych miejsc.

Robot E20 Plus dodatkowo wyposażony jest w stację dokującą z funkcją automatycznego opróżniania, która może pomieścić do 4 litrów kurzu, co przekłada się nawet na 90 dni bezobsługowego sprzątania. Stacja wykorzystuje technologię DualBoost 2.0, która maksymalizuje wydajność zbierania kurzu i usuwania nieprzyjemnych zapachów.

Oba modele łączą funkcje odkurzania i mopowania, posiadają zbiornik na wodę o pojemności 245 ml oraz trzy poziomy regulacji przepływu wody. Wyposażone są w pojemnik na kurz o pojemności 330 ml, co zapewnia efektywne sprzątanie bez częstego opróżniania.

Roboty serii E20 oferują zaawansowane funkcje sterowania poprzez aplikację mobilną. Użytkownicy mogą tworzyć i zapisywać do 3 map pomieszczeń, definiować strefy bez mopowania oraz ustawiać wirtualne granice. Roboty są również kompatybilne z popularnymi asystentami głosowymi, co zwiększa wygodę użytkowania.

Wyposażone w baterię o pojemności 3200 mAh, roboty serii E20 mogą pracować do 260 minut na jednym ładowaniu, co pozwala na dokładne wyczyszczenie powierzchni do 175 m<sup>2</sup>. Szczotka główna w kształcie litery V zapewnia skuteczne zbieranie zanieczyszczeń, a płaski wkład mopujący gwarantuje dokładne czyszczenie na mokro.

Roboty MOVA E20 i E20 Plus będą dostępne w Polsce pod koniec listopada 2024 roku, oferując konsumentom wybór między standardowym modelem a wersją ze stacją czyszczącą. Dzięki zaawansowanym funkcjom i przystępnej cenie, E20 i E20 Plus stanowią atrakcyjną propozycję dla osób poszukujących efektywnego i inteligentnego rozwiązania do codziennego sprzątania.

## **Dostępność i cena**

MOVA M10 będzie dostępny w Polsce od końca listopada 2024 roku w sugerowanej cenie detalicznej 1999 PLN. MOVA E20 i E20 Plus będą dostępne w tym samym czasie i zostały wycenione na odpowiednio: 869 PLN i 1299 PLN. Na początku sprzedaż będzie prowadzona w wybranych sieciach: RTVEuroAGD, Media Expert oraz na platformie Allegro.



Move on, ventures await

MOVA M10 to dowód na to, że nowoczesna technologia może znacząco poprawić jakość życia, czyniąc codzienne obowiązki łatwiejszymi i bardziej efektywnymi. To urządzenie, które nie tylko sprząta, ale zmienia sposób, w jaki myślimy o czystości naszych domów. Dzięki połączeniu lekkości, mocy i inteligentnych rozwiązań, MOVA M10 stanowi przełom w dziedzinie domowego sprzątania, oferując użytkownikom niezrównaną wygodę i efektywność.

---

#### **O MOVA:**

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>

#### **Kontakt dla mediów:**

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: [tymoteusz.nowak@rumour.pl](mailto:tymoteusz.nowak@rumour.pl)